
 

Aktuální k datu: 07-05-2025 16:58

Odkaz na produkt: https://kemis.pl/mini-skasofon-palka-na-zpasy-akce-p-334.html

  
Mini skasofon - píšťalka na
zápasy, akce

Katalogové číslo 18,090775

Kód EAN 5413247090775

Popis produktu
Mini saxofon - píšťalka na zápasy, akce
Malý plastový saxofon

je mimořádně zajímavá hudební pomůcka, která jistě upoutá pozornost na každé akci nebo zápase. Jedná se o jakousi píšťalku
ve tvaru saxofonu, která umožňuje vydávat různé zvuky.

L
ze ji použít jako trubku na zápase nebo k vydávání fanfár na sportovních akcích.
Díky svým malým rozměrům je to velmi praktický a snadno přenosný výrobek.
Pokud chcete svému zápasu nebo sportovní akci dodat jedinečnou atmosféru a nechat vyniknout své fanoušky, je pro vás
malý plastový saxofon ideální volbou! Dodáváme jako mix barev.

Gadget na první pohled:

- Hmotnost
výrobku
:
0,02 kgMinimální

objednávka
: 0,02
kgDodáváme v

 barevném mixu: - malý saxofon píšťalka - vydává zajímavé zvuky, které zaujmou na oslavě, zápase - délka: 16 cm - zasíláme
jako mix barev - skvělá pomůcka nejen pro fotbalisty

Rozměry

vygenerováno v programu shopGold

https://kemis.pl/mini-skasofon-palka-na-zpasy-akce-p-334.html


 

výrobku:21 x 11 x 4 cmHmotnost výrobku

: 
0
,
02
kgMinimální

objednávka
: 1 ks:
1 kusStojánek/displej

: není, hlavní karton 120 kusů
.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

vygenerováno v programu shopGold

http://www.tcpdf.org

